

**Wyniki konkursu ofert na realizację zadania określonego w Gminnym Programie Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych dla Miasta Lublin na 2018 r.**

L.p.	Nazwa podmiotu	Nazwa zadania	Ocena merytoryczna oferty	Rekomendowana kwota przyznanych środków finansowych
<b>Obszar 2 – Profilaktyka uniwersalna, profilaktyka selektywna, profilaktyka wskazująca,</b>				
1	Uczniowski Klub Sportowy „RUCH LUBLIN” ul. Szmaragdowa 36/150 20-570 Lublin	Prowadzenie programów mających na celu kształtowanie postaw trzeźwościowych i zdrowego stylu życia oraz promujących abstynencję z zastosowaniem zajęć informacyjno-edukacyjnych oraz rekreacyjno-sportowych dla dzieci i młodzieży oraz osób dorosłych”.	<b>Pozytywna – 28 pkt.</b>	<b>16 000 zł</b>
2	Stowarzyszenie Przyjaciół Dzieci i Młodzieży „CON AMORE” ul. Róży Wiatrów 9 20-468 Lublin	Prowadzenie programów mających na celu kształtowanie postaw trzeźwościowych i zdrowego stylu życia oraz promujących abstynencję z zastosowaniem zajęć informacyjno-edukacyjnych oraz rekreacyjno-sportowych dla dzieci i młodzieży oraz osób dorosłych”.	<b>Pozytywna – 23 pkt.</b>	<b>16 000 zł</b>
3	Uczniowski Klub Sportowy „DWÓJKA” ul. Lwowska 11 20-128 Lublin	Prowadzenie programów mających na celu kształtowanie postaw trzeźwościowych i zdrowego stylu życia oraz promujących abstynencję z zastosowaniem zajęć informacyjno-edukacyjnych oraz rekreacyjno-sportowych dla dzieci i młodzieży oraz osób dorosłych”.	<b>Pozytywna – 28 pkt.</b>	<b>8 000 zł</b>
4	Lubelskie Stowarzyszenie „Zawsze Aktywni” ul. Leszczyńskiego 23 20-068 Lublin	Prowadzenie programów mających na celu kształtowanie postaw trzeźwościowych i zdrowego stylu życia oraz promujących abstynencję z zastosowaniem zajęć informacyjno-edukacyjnych oraz rekreacyjno-sportowych dla dzieci i młodzieży oraz osób dorosłych”.	<b>Pozytywna - 24 pkt.</b>	<b>16 000 zł</b>
5	Lubelskie Stowarzyszenie „Równe Szanse” ul. Szczytowa 7/28 20-562 Lublin	Prowadzenie programów mających na celu kształtowanie postaw trzeźwościowych i zdrowego stylu życia oraz promujących abstynencję z zastosowaniem zajęć informacyjno-edukacyjnych oraz rekreacyjno-sportowych dla dzieci i młodzieży oraz osób dorosłych”.	<b>Pozytywna – 26 pkt.</b>	<b>16 000 zł</b>
6	Uczniowski Klub Sportowy „Spartakus” ul. Leszczyńskiego 19 20-068 Lublin	Prowadzenie programów mających na celu kształtowanie postaw trzeźwościowych i zdrowego stylu życia oraz promujących abstynencję z zastosowaniem zajęć informacyjno-edukacyjnych oraz rekreacyjno-sportowych dla dzieci i młodzieży oraz osób dorosłych”.	<b>Pozytywna – 28 pkt.</b>	<b>8 000 zł</b>

7	Uczniowski Klub Sportowy Szkoła Pływania 23 w Lublinie ul. Montażowa 16 20-214 Lublin	Prowadzenie programów mających na celu kształtowanie postaw trzeźwościowych i zdrowego stylu życia oraz promujących abstynencję z zastosowaniem zajęć informacyjno-edukacyjnych oraz rekreacyjno-sportowych dla dzieci i młodzieży oraz osób dorosłych”.	<b>Pozytywna - 28 pkt.</b>	<b>16 000 zł</b>
8	Fundacja „SKRZYDŁA DLA EDUKACJI” ul. Szmaragdowa 1 20-570 Lublin	Prowadzenie programów mających na celu kształtowanie postaw trzeźwościowych i zdrowego stylu życia oraz promujących abstynencję z zastosowaniem zajęć informacyjno-edukacyjnych oraz rekreacyjno-sportowych dla dzieci i młodzieży oraz osób dorosłych”.	<b>Pozytywna – 26 pkt.</b>	<b>16 000 zł</b>
9	Fundacja im. Kazimierza Wielkiego ul. Kurantowa 4/130 20-836 Lublin	Prowadzenie programów mających na celu kształtowanie postaw trzeźwościowych i zdrowego stylu życia oraz promujących abstynencję z zastosowaniem zajęć informacyjno-edukacyjnych oraz rekreacyjno-sportowych dla dzieci i młodzieży oraz osób dorosłych”.	<b>Pozytywna – 23 pkt.</b>	<b>16 000 zł</b>
10	Uczniowski Klub Sportowy „SKRZYDŁA” ul. Jutrzenki 22 20-538 Lublin	Prowadzenie programów mających na celu kształtowanie postaw trzeźwościowych i zdrowego stylu życia oraz promujących abstynencję z zastosowaniem zajęć informacyjno-edukacyjnych oraz rekreacyjno-sportowych dla dzieci i młodzieży oraz osób dorosłych”.	<b>Pozytywna – 22 pkt.</b>	<b>8 000 zł</b>
11	Psychoterapia i Profilaktyka „ODZYSKAJ SIEBIE”	Prowadzenie programów mających na celu kształtowanie postaw trzeźwościowych i zdrowego stylu życia oraz promujących abstynencję z zastosowaniem zajęć informacyjno-edukacyjnych oraz rekreacyjno-sportowych dla dzieci i młodzieży oraz osób dorosłych”.	<b>Negatywna – oferta nie podlegała ocenie merytorycznej</b>	<b>0 zł</b>
12	SPA ORKANA Sp. z o. o. ul. Szaserów 2 20-553 Lublin	Prowadzenie programów mających na celu kształtowanie postaw trzeźwościowych i zdrowego stylu życia oraz promujących abstynencję z zastosowaniem zajęć informacyjno-edukacyjnych oraz rekreacyjno-sportowych dla dzieci i młodzieży oraz osób dorosłych”.	<b>Negatywna – oferta nie podlegała ocenie merytorycznej</b>	<b>0 zł</b>
13	Klub Sportowy „Protektor” ul. Leszczyńskiego 19 20-068 Lublin	Prowadzenie programów mających na celu kształtowanie postaw trzeźwościowych i zdrowego stylu życia oraz promujących abstynencję z zastosowaniem zajęć informacyjno-edukacyjnych oraz rekreacyjno-sportowych dla dzieci i młodzieży oraz osób dorosłych”.	<b>Pozytywna – 28 pkt.</b>	<b>16 000 zł</b>
14	Uczniowski Klub Sportowy „ROXA” Lublin ul. Wajdeloty 12 20-604 Lublin	Prowadzenie programów mających na celu kształtowanie postaw trzeźwościowych i zdrowego stylu życia oraz promujących abstynencję z zastosowaniem zajęć informacyjno-edukacyjnych oraz rekreacyjno-sportowych dla dzieci i młodzieży oraz osób dorosłych”.	<b>Pozytywna – 27 pkt.</b>	<b>16 000 zł</b>

15	Klub Tańca Sportowego „ZAMEK LUBLIN” ul. Solarza 1/1 20-815 Lublin	Prowadzenie programów mających na celu kształtowanie postaw trzeźwościowych i zdrowego stylu życia oraz promujących abstynencję z zastosowaniem zajęć informacyjno-edukacyjnych oraz rekreacyjno-sportowych dla dzieci i młodzieży oraz osób dorosłych”.	<b>Pozytywna – 28 pkt.</b>	<b>16 000 zł</b>
16	Klub Sportowy „UNIA” ul. Leszczyńskiego 19/9 20-068 Lublin	Prowadzenie programów mających na celu kształtowanie postaw trzeźwościowych i zdrowego stylu życia oraz promujących abstynencję z zastosowaniem zajęć informacyjno-edukacyjnych oraz rekreacyjno-sportowych dla dzieci i młodzieży oraz osób dorosłych”.	<b>Pozytywna – 29 pkt.</b>	<b>16 000 zł</b>
17	Fundacja „Szczęśliwe Dzieciństwo” ul. Jezuicka 4/9 20-113 Lublin	Prowadzenie programów mających na celu kształtowanie postaw trzeźwościowych i zdrowego stylu życia oraz promujących abstynencję z zastosowaniem zajęć informacyjno-edukacyjnych oraz rekreacyjno-sportowych dla dzieci i młodzieży oraz osób dorosłych”.	<b>Pozytywna – 24 pkt.</b>	<b>16 000 zł</b>
18	Stowarzyszenie Przyjaciół Szkoły Podstawowej nr 46 im. Króla Jana III Sobieskiego w Lublinie „Bądźmy Razem” ul. Biedronki 13 20-543 Lublin	Prowadzenie programów mających na celu kształtowanie postaw trzeźwościowych i zdrowego stylu życia oraz promujących abstynencję z zastosowaniem zajęć informacyjno-edukacyjnych oraz rekreacyjno-sportowych dla dzieci i młodzieży oraz osób dorosłych”.	<b>Pozytywna – 24 pkt.</b>	<b>16 000 zł</b>